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Komin polarowy Brandit Multi Function
Headger Fleece kamuflaż urban

Cena 29,90 zł

Numer katalogowy 770-033

Kod producenta 7018-15-OS

Kod EAN 4051773146576

Sezon (pora roku) jesień, wiosna, zima

Płeć unisex

Typ materiału polar

Kolor kamuflaż

Producent Brandit, Niemcy

Marka Brandit

Opis produktu
Funkcjonalny dodatek do stroju na zimowe dni. Komin polarowy Brandit Multi Function Headger Fleece w miejskim
kamuflażu zapewni ciepło nawet w najchłodniejsze dni. Dzięki swojej kolorystyce komin zapewni zarówno przystosowanie
ubioru do otoczenia, ale również dopełni całościowego wyglądu. To nie tylko dodatek, którego niebanalny wygląd przyciągnie
poszukiwaczy estetyki, ale również przydatny element wyposażenia.

Komin polarowy Brandit Multi Function Headger Fleece można wykorzystać na wiele sposóbów. Może być noszony zarówno z
jego głównym przeznaczeniem, lecz nic nie stoi na przeszkodzie by wykorzystać komin w roli czapki czy też kominiarki. Dzięki
jego uniwersalności w zależności od potrzeb i preferencji komin marki Brandit przygotowany jest na wszelakie przekształcenia.

Wykonany z trwałego materiału zapewnia wytrzymałość w trudnych warunkach. Komin będzie idealnym wyborem na chłodne,
wieczorne spacery, rowerowe wycieczki czy narciarkie zjazdy. Bez problemu wytrzyma również leśne wędrówki, górkie
przeprawy czy długie noce na biwaku. Został wykonany w sposób, który nie utrudnia pielęgnacji. Gdy po fascynującej
przygodzie na łonie natury ulegnie zabrudzeniu nie ma najmniejszego problemu z wrzuceniem go do pralki. Nawet po
wielokrotnym praniu nie ulega zniekształceniu.

Wygoda, praktyczność i styl to cechy, dzięki którym komin idealnie dopełni garderobę każdego pasjonata natury.

Cechy produktu:

Unisex - użytkowy niezależnie od płci.
Wykonany z wytrzymałego materiału.
Przystosowany do najniższych temperatur.
Stylowy wygodny i użytkowy.
Uniwersalne wykorzystanie.
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